cimus abbas hujus loci [Mcccc]xcviii. Bertoldus Scherm sac.

22. E. X. Kal. Ob. Fridegerus et Oda uxor ejus, familiares, qui valens viii marcas nostro cenobio contulerunt.

Conradus de Odelsen¹⁷¹⁾ et Johannes, filius ejus, familiares. Borchardus conv.

23. F. IX. Kal. Ob. Johannes¹⁷²⁾ quondam abbas. Hermannus, Brunerus, Johannes conv. Eodem die pro domino Conrado de Thenkereshusen¹⁷³⁾ et sua parentela habetur servicium in albo pane et piscibus, quod proveniet de bonis in Holenberge.

Jacobus conv.

p. 46.

24. G. VIII. Kal. Ob. Ekehardus, Wilhelmus conv. Mechtildis inclusa, soror nostra. Oytraven famil.

Johanna famil. Item Jutta famil. in Eymbere, que dedit conventui duo talenta denariorum. Item obiit Helmbertus sac. plebanus in Wenthusen¹⁷⁴⁾ famil., a quo preter alia beneficia calix datus est nobis in elemosinam.

25. A. VII. Kal. Ob. Gerardus conv.

Item obiit Luderus de Stockem¹⁷⁵⁾ familiaris, qui dedit nostro monasterio x talenta Honov. denariorum.

26. B. VI. Kal. Ob. Stephanus sac. et mon. Conradus, Margareta famil.

27. C. V. Kal. Ob. Hermannus conv.

Arnoldus sac. et mon. Item obiit Hinricus Auriga¹⁷⁶⁾ famil. Matheus sac. et mon.

28. D. IV. Kal. Ob. Lambertus conv. Gertrudis famil. Ipso die pro Hermanno de Dasle¹⁷⁷⁾ in piscibus, albo pane et vino ministratur servicium de decima in Eynem proveniens.

Rembertus de Wanglist¹⁷⁸⁾ famil., cujus elemosina, quam nobis erogavit, fuit triginta *sex gravium soli-^{*p. 47.}